kilometres km/h
Altitud |ltinerari Parcial | Fets | Falten| 38 34

178|SORTIDA: Banyoles, C-150a, front al Pavellé de Ia 0 0 75 110:00(10:00
Draga, direccié Olot

178|Cruilla de Lid. Seguir la C-150a 1 1 74 110:02]10:02

206|Enllag amb la C-66. Seguir a la dreta a Olot 3 4 71 |[10:06|10:07

125|C-66, cruilla de Besalu. Seguir a la dreta a Olot-Figueres 5 9 66 [10:14(10:16

147|Enllag amb la N-260. Gir a la dreta direccid Figueres. 2 11 64 |10:18(10:20
Seguir N-260

177|Cruilla de Can Vila. Gir a la dreta per la GIP-5121 a 9 20 55 110:32(10:35
Banyoles

133|Crespia. Seguir la GIP-5121 5 25 50 110:40]10:44

134|Esponella. Rotonda. A la dreta seguir la GIP-5121 a 2 27 48 ]10:43(10:48
Banyoles

228|Melianta. Seguir la GIP-5121 5 32 43 ]10:51(10:57

227|Enllag C-66. Seguir la GIP-5121 1 33 42 |10:52]10:58

179|Banyoles. Cruilla Carretera de Figueres - gir a la dreta 2 35 40 ]10:55(11:02
per la C-150 a, direccié Olot

178|Banyoles, pavellé de la Draga. Seguir C-150 a. Pas per 0 35 40 |10:55(11:02
linia de contrameta.

178|Cruilla de Lié. Seguir la C-150a 1 36 39 (10:57(11:04

206|Enllag amb la C-66. Seguir a la dreta a Olot 3 39 36 [11:02]11:09

125|C-66, cruilla de Besalu. Seguir a la dreta a Olot-Figueres 5 44 31 (11:10(11:19

147|Enllag amb la N-260. Gir a la dreta direccid Figueres. 2 46 29 (11:13]11:22
Seguir N-260

177|Cruilla de Can Vila. Gir a la dreta per la GIP-5121 a 9 55 20 (11:27]11:37
Banyoles

133|Crespia. Seguir la GIP-5121 5 60 15 |11:36|11:47

134|Esponella. Rotonda. A la dreta seguir la GIP-5121 a 2 62 13 [11:39(11:50
Banyoles

227|Melianta. Enllag amb la C-66. Gir a la dreta a Olot 6 68 7 |11:48{12:00

213|Enllag amb la C-150a. Gir a la dreta a Banyoles 2 70 5 [11:51(12:04

178|ARRIBADA: Banyoles, C-150a front al Pavelld de la 5 75 0 [21:59(12:13
Draga

SORTIDA | ARRIBADA: Banyoles, C-150a front al Pavelld
de la Draga




